2
0
2
4
BAND
И н т е р ь е р н а я с и с т е м а
Это не просто система освещения,
но и дизайнерский функциональный

B
A
N
D
ST451
артикул мощность,
W
световой
поток, LM
цветовая
температура, K
коэфф. цвето-
передачи, RA
угол
рассеивания, º
 ST451.436.12.1 led × 12 815 3000 90 60
 ST451.536.12.1 led × 12 815 3000 90 60
 ST451.436.12.2 led × 12 911  3000 90 120
 ST451.536.12.2 led × 12 911  3000 90 120
 ST451.446.12.1 led × 12 815  4000 90 60
 ST451.446.12.2 led × 12 911  4000 90 120
ST451.436.12.1
ST451.536.12.1
ST451.446.12.1
ST451.436.12.2

B
A
N
D
ST452
артикул мощность,
W
световой
поток, LM
цветовая
температура, K
коэфф. цвето-
передачи, RA
угол
рассеивания, º
 ST452.436.10 led × 10 806 3000 90 120
 ST452.446.10 led × 10 806 4000 90 120
14
7
150
ST452.436.10

B
A
N
D
ST453
артикул мощность,
W
световой
поток, LM
цветовая
температура, K
коэфф. цвето-
передачи, RA
угол
рассеивания, º
 ST453.436.20 led × 20 1474 3000 90 120
 ST453.446.20 led × 20 1474 4000 90 120
 ST453.536.20 led × 20 1651 3000 90 120
ST453.436.20
ST453.446.20
ST453.536.20
11

B
A
N
D
ST454
артикул мощность,
W
световой
поток, LM
цветовая
температура, K
коэфф. цвето-
передачи, RA
угол
рассеивания, º
 ST454.436.12 led × 12 1131 3000 90 120
 ST454.446.12 led × 12 1131 4000 90 120
 ST454.536.12 led × 12 1136 3000 90 120
ST454.436.12
ST454.446.12
ST454.536.12
71

B
A
N
D
ST455
артикул мощность,
W
световой
поток, LM
цветовая
температура, K
коэфф. цвето-
передачи, RA
угол
рассеивания, º
 ST455.436.12 led × 12 1050 3000 90 24
 ST455.536.12 led × 12 1060 3000 90 24
 ST455.436.24 led × 24 1780 3000 90 24
 ST455.536.24 led × 24 1780 3000 90 24
 ST455.446.12 led × 12 1050 4000 90 24
 ST455.446.24 led × 24 1780 3000 90 24
LED 48V
RA>90 IP20
ST455.436.12
ST455.536.12

B
A
N
D
ST456
артикул мощность,
W
световой
поток, LM
цветовая
температура, K
коэфф. цвето-
передачи, RA
угол
рассеивания, º
 ST456.436.12 led × 12 670 3000 90 120
 ST456.536.12 led × 12 670 3000 90 120
 ST456.436.24 led × 24 1200 3000 90 120
 ST456.536.24 led × 24 1200 3000 90 120
 ST456.446.12 led × 12 670 4000 90 120
 ST456.446.24 led × 24 1200 4000 90 120
ST456.436.12
ST456.536.12
ST456.446.12
ST456.436.24